PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                         АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                         «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»    ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 1 августа  2013 года                                                                                    № 75

«О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации МО

«Заволжский сельсовет»

от 09.01.2013 № 2»

    В соответствии со ст.8. п.5 Устава МО «Заволжский сельсовет», в целях обеспечения дорожной деятельности в отношении дорог местного пользования

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения и дополнения в отраслевую  долгосрочную целевую программу «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района на 2013-2016 годы и перспективу  до 2020 года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 09.01.2013 года № 2» (далее – Программа):

    1.1.В приложении 1 к Программе раздел Капитальный ремонт дорог
(I этап) п.1.1. изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Программные мероприятия
	Сметная стоимость (тыс.руб)
	Представленные документы

Сроки исполнения

	1
	Ремонт дорог ( I этап)

	1.1.
	с.Заволжское, ул.Школьная,

L= 1,0 км.

с.Заволжское, ул.Луговая,

L= 0,2 км.
	3220,673

199,425
	локальный сметный расчет

локальный сметный расчет
	2013-

2014 г.г.

2013г.

    1.2.В приложении 2 Объем и источники финансирования к Программе п.1. изложить в новой редакции: (прилагается).

    2. Настоящее Постановление обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова

Приложение № 2

к отраслевой  долгосрочной

целевой программе

«Развитие дорожного хозяйства

муниципального образования

«Заволжский сельсовет»

Харабалинского района

на 2013-2016 годы

и перспективу до 2020 года»

Объёмы и источники финансирования программы

	№ п/п
	Программные мероприятия
	Информация о финансировании по источникам, в том числе по годам, тыс.руб.

	всего
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Ремонт дороги ул.Школьная в с.Заволжское

ул.Луговая в с.Заволжское
	Всего:

Бюджет

Астраханской области

бюджет поселения

Бюджет

Астраханской области

бюджет поселения
	3220,673

2851,437

1372,235

	1536,562

1337,13768

1203,424

133,71368

199,425

179,482

19,943
	1684,111

1515,300

168,811